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limitujete tet "životem í smrtí
viechoa aneb přidržet! onoho

propadl jsi námi' Ano tak lo
po předcích svých zdčdéného

řekl ooeo 1 1 1 ad A to je nehorlí 1'říltí úterý lest volba Nechť

Ti kdož dovedou oceniti výborný stolní nápoj
oblíbí si zajisté naše "GOLD TO'" lahvové pivo

Jest lehké perlící se a řízné a jako jest zdravé jest
chutné Vvrobcno iest z neileoŠího chmele vybrané

x celé vtci Neboť cítím jak jen
každý řádný občan volí muže z

vyKSůíiiin
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Jadne Idbev tm rkouKku zdarma
U!ejt vík poKlote itvrojillk a plito
ďásky il7mi)

DrFE GRANT

kdy člověk mohl cítit Že skutečné
lidu muže schopné a poctivé a aťi

I životem i smrtí propadl Jsem
— 9 m 99
ho ječmene a čisté vody—neníť v uém ani jediné přísapranic nedbá dlisných a Jídái

akých řečínic že nemůže mne již zachránit

Jiem mrtvý ubitý Člověk
úy jez by uyu tkoanva neb nezdravá není 10 laciné

pivo v nižádném smyslu ale jest to jedno z nejlepSích
a ti kteříž je jednou okusili stalí ae řádnými našimi

"Ta Americká spravcdlnoatl"
Mel jsem skočit rovnou do Níiga Z ICMire ItldK Kaimus City Houlevil ! onehdy jeden zdejší občan

"Zdejlí závody jako elevstory
ry lépe byl bych udčlal

zákazníky
1 Co na mne tekl takto? Stylitě OIVIAIXAdřevařské ohrady dilají v mčstJ
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Dodává ae v bednách a aice v lahvích kvarto-

vých neb paintových Objednejte! u svého obďjd
nika aneb telefonem —Tel Omaha 1543 So Omaha 8

:í ty krůčky? Oh vím To jsou
jj amatulí fotografové Cekají až Loan & Viiilding

otevru Ale já nemohu nesmím

na lem vtlké obchody A jích

majitciové již liůh ví kde byJIÍ
dělají do roka tisíce 1 lidu naíeho
na úkor nás domácích a po všech-

na ta léta nedali na nic ani centu
A přece se jim má nyní udčlat po
vůli má zde být! postaven nový

Zbláznil bych ac Aviak takto
'

alyiícímu podezřelé zlověstné

'
JETTER BREWINQ CO Taft a lahTnJi Tfborné píro

SOUTH OMAHA NKH

Aaaocicvtion
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SI rok stará a nejstarlí fi iiřulfl
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j krůtky oh povijte mi
'
4 zdaž i takto nehrozí mi nebezpe-
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čenství seíílení?
Je ae mnou konec vím to a wirii(iwiMS( kfdluLo Cfi-h- 1 Oniahr i vcukora mlkostel ježto jest jim asi protivno

sedřt v kostele oslem mez! Če

půjčky na mésíční splátky a při
písuje k dobru dividendy půlletní
pří 6 procentech ročné na uspoře-
né obnosy

'l smiřují ae pomalu toi hroznou
ElogiintnC zařízený HOSTINEC jdičky Jak jinak se ale chovají'

myšlenkou Ale umru jako hrdí
£ é lij m ar š vůči sslonúm Hostinský musí

být jako beránek pro ného jest

im M Sattliiiřer tajemník
HrUlk-omažsk- dfadovoa v íílo í!!)5

na in leunietony i ucr ci-ri- y

jiem napial o Nisgaře nepl Joa 3STo-vdlréa- 4 Iž 15 11 Howanl ul

Vítaný KruKftv "Cablnet" stdle na litvn Jakož 1 ncJM' piva hhyn-t-

Ha skMó má nouzo ta Dejlríí víaa Jcmnd likéry n výborné (lontu!- -

sev24 ul ykupa zákonů a přece každý občan
ta jtitfi povídku román cyklusI vlžo jen hostince udržují městečko

naše v t3m postavení v jakém ae _ -- lLI_ „ "VI V i V
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básní drama filosofické pojedná
nt i sociologickou úvahu o Nía JOH NOVÁKpíízcíl krajanů Uiiií~ O IíoJdou

nyní nalézá Jest již včru na čase
garakých Vodopádech A ikonám

aby naše mestská rada uvalila za skutečnou cenu
jako poslední básník Niagtry licensi i na ty ktrříž 1 nás bohat

Les-Glass-Andre- eson Hardware Ccms)nou což by bylo zajisté jen po

právu a- -
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Woodmeiu' World
(Ir-vuf- á Hvčtn)

ČESKÉ TAííOUY V OMAZK
A SOUTH OMAZIÍ

Neboť douíim že moje výstra
ha odstraší mvždy vScchny bámí

ky spisovatele novináře malíře
a fotografy amatciry Můj po-

mník nechť vdéčné lidstvo posta
ví rovnou nad nfckttrý z voJopá
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Tlaení vyrížoné t jakovnné plechmí nAčinl - Clno7aBý J

'lezný nlucb k aovové zh'' - OitoM drát bfcblky toflletf
zboží Dícykly atřcliió tutat nálcjs ssportovaaé moh
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Fiveovy (líce

Dobrý pčvtc musí mítí přede
I

vším dobré plíce — jinak marné

ee namáhá Nemůžeme ovšem být!
vdíchní dobrými přvcí ale míli

dů sspefi díco bude mi útě'

ciou až z včku do veku z tisíci
U letí do tisíciletí řvát budu biče

ván jsa vodoími proudy i recíto

íj vat své niagarské hříchy po-- '

slední básník Níagary — —

bychom všichni mítí dobré plíce
Lthké nastuzení nepatrné ochu- -

ravčol plic sntb chraptívost bý

vají pfcdzvčstf oné obávané cho

roby — souchotin Vyhojte vaše I lim"I oNovinky z Milllgan Neb
nastuzení a kast ! záhy — nepone Silný I

žaludek I
Milligan 30 října

Krásný podzim proměnil se pc

chávejto chorobu aamu sobí jako
učinili mnozí kteří se nyní na

cházejí v předčasném hrobS Nej-leptí-

přítelem všech trpícícb
chorobami plic a kašlem jest bez

j jednou v zimu a snihu n dost tak

i ze uy ae bdi icucb acmuaei zan
1 hanbit

odporu beverův lialsám pro plícei Česki ikola v Milligan přilil Ulevuje okamžité buduje plicní
tkanívo a přináší trvalé vyhojeoí

Vři línou setkáváme se s lidmi jichž

plíce jsou nezdravé málo je vřak třeh

rHtříby ee mohli pochlubit! zdravými

plícemi Dýcháte-- li obtížně nastydne-ti-l- i

se snadno máte-- li stál kašel jest

jito Že vaře plíce jsou nezdravé
Hleďte je vyhojítí Neváhejte počněte
hord! Nejlepšfm lékem v tom ohledu je
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Scvcrův Balsám

l'ao Jan 1'ostava 334 E 61 ul

Ve všech případech slabé k

ho Žaludku nezáživnosti N
Žlučnatosti netrávení křečí f
zácpy a nadutí vám přinese Q
jisté vylé'tní O

z Ntw Yorku psal nám v mésící

září takto: "Mé plíce byly tak

slabé' že jsem ani hlasité mluvit!

nemohl Váš balsám mne doko-

nale vyléčil tak Že jsem nyní zase
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dosti sílen ku práci Cena 35c
a 50c- - U všech lékárníků aneb
u W 1 Severa Co Cedar Ha

pids lowa pro plíce
Severova

Žaludeční
Hořká

sM)e9eorti9Q6eiŽelezniční pozemky na prodej
V severním Wiscotsinu Chica

go St Paul Minneapolis & Oma

1a dráha má na prodej při nízkých
cenách a výhodných podmínkách Cena 50 centů a řico O

V odkladu spočívá nebezpečí Varujte ec válných následků

posilněte plíce nyní a odvraťte lak od sebe vfiechny plícní

neduhy Cena 25 a 50 centů
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"ni manželka trpíla přes pil roku na strašný kašel Váš

Balsám zastavil kašel vyléčil Jeji plíce a navrátil Ji zdraví My

Vám dékujeme za obdivuhodný úílník Vašeho léku"
Mdrtln Pelikán Columbus Ohio

platebních as 400000 akrů vybra
ných pozemko rolnických Ti
kďož koupí záhy mohou vybrat! Ptejte sc tčeb kdož užívali A

tohoto léku a řeknou vám Žc Oii pozemky pří krásných řekách a
M

jezerech v nichž jest hojnost ryb jím byli uzdravc ni

jež poskytují nevyčerpatelný

%9zdroj vody jak pro rodinu tak i

dobytek

' „sobotul Jest to nejen chvály- -

"A hodné ale zároveň" i potřebné pro

pnaši mládež Tak velká česk oia
'Jda tolik (asi 17) čeakých spolků a

proto jest k víte nepodobné ale
nicméně pravdivé) žc tuk mnohý

i lhostejně na čeikou Školu pohlíží

t Spolky Hábí Sokol a Svatopluk
'
'
Čech zajímají se o to aby se České

vmládeži dostalo trochu vzděláni
'českého což jim zajíité slouží ku

"
cti A což české spolky katolické?

: Nevidí i ony v tom prospčch aby
'

5 „dítky jejich nejdraŽSI to jich po-

dklad mateřskému jazyku se nsu

4 jSilyí Měly by i ony brátí v tom

včtší zájem Zde se nejedná o

í} Víru ani o jakékoliv jiné přesvéď
i

'

lení nýbrž j?n o čeiké vzdó ání

Jich dítek jež vSím právem náleží
' Os§l mládeži Dostává se nám
' losti pokynů dosti příkladů r

řece dosud taková netečnost
--Než doufejme Že se vše jeStfi na-

praví Výbor na českou Ekolu

ude odbývati přlStl neděli odpo-ed- ne

schůzi v síní Řádu Rábí a
'cst jeo žídoucno aby se každý

'přímný Čech do ni dostavil
i Výbor by rád sehnal dosti peněz
'
'by mohly být! dítky do ťioly
(iOvážiítiy
' Občan Ignác Tcdltlik starý

3 republikán přinesl mi onehdy
j 00 na "Pokrok Západu" který
3 inu prý velice zamlouvá

Kapelník oál p Matěj Stech

ti ondyno pravil: "Tan llavlna
ioS mluví t duiti Máme osm

(
itek alo všecky umějí česky číst

pát A k rády cípu české
v
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1J0 sdirit akvétaU!
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1 gitúli(to tt Hké?kti a na

tcivh ařt li v u i 1 1

tiádriSy
Nala f„iiiipot tnile prý wťda- -

osným kttitlt ktiý má
li pfí kal lítia JH i uíiísuá
li nutéNo k jitU pře 1 I yl '

liti ujl#p tt clAii t!a oll

Silné nervy
Pozemky po vétšiné jsou zalea-aěn- yi

půda jeat úrodnou a snadno

zpracovatelnou Chicago Milwau

Silné svaly
rrotřcdfk který jintí uvolní

valy v čántech jxtWeiiýcii
rcunutUmem aneb nciiralK 1 f

dodá aíiy avaUtvu 1 xjedná
iilevuiifiapálenlnáchiKhinol
dčninách a oařeniuách Jott

Silné srdce

Srdeční vadu ochrnutí mr-

tvici jakol i vScliny příznaky
nepravidelné £innot! nrdco a

Ijiutného oWhu krve najrav{

Iloliní v stádech bok 11 í lila
vy neinoŽnoat upátichprobný
lcit žádná radoHt a žádný
íáiein v jakékoliv vřel Jmou

iřunuky dlabontl Víectniy
uepořátlky v nervovém yte-m- u

du řáduéhu hlavu uvedu
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kee St Paul Minneapolis
Duluth Superior Ashland a četná

jiná prospívající mésta na dráze
C St 1' M & O a na dráhách

jiných poskytují dobrých trhf pro

plodiny farmeraké

O bližší podrobnosti pište na
Gt IK Htl

DOMwkof t komUft' Iludnua W
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Novoruv IiJ
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1'lťjto e UU kdoX tíZívatl

toltota iéku a řeknou vám Iv

Jim byli usdraveul

Novťríiv
M51VU1I

Cena 1100

1'tejti' m lích kdiI u2ívkli

tilxtn l('ku a fi kiitnt vám lo

jdu byli ludruveitl
I 1'lcjtc ni tcli kdul užívali

tuhoto láku afvkiioii vdm 2e

jím ť)ll usdravťiil
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Ohdavn v Aihtoa UkšrnŠ

Na ptilldánl posloulí ivldomlll
vlitu ktsjauům a bllika i a dáli
vlálil kisjsné v okotl ťaiwtlt

mdhau a na nilio úplnou d&vft

tou ot íitlti tím)
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